
Exekutorský  úřad  Praha 5, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5
S o u d n í     e x e k u t o r      JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.
Tel.: 234 096 721,  fax: 234 096 722, e-mail: podatelna@eupraha5.cz, www.eupraha5.cz  

číslo   soudního   exekutora:  147,  IČ: 43 91 46 24,  DIČ:  CZ 7305080244

147 EX  120/13-78

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 
645/18, 150 00 Praha 5 – Smíchov, pověřený provedením exekuce usnesením o nařízení exekuce 
vydaným  Obvodním  soudem  pro  Prahu  10  dne  05.03.2013, č.j.  49  EXE  893/2013-23,  podle 
vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1 ze dne 07.12.2011, č.j. 15 C 184/2008-260, a 
vykonatelného  rozsudku Městského soudu v Praze  ze dne  14.11.2012, č.j.  62 Co 252/2012-309, 
(exekuční titul), ve věci

oprávněného: Husa Group, s.r.o.
se sídlem Platnéřská 9/88, Praha 1- Nové Město, IČ: 27932982,
práv. zast. advokátem Mgr. Ludmila Kutějová, se sídlem Dukelská třída 
15/16, Hradec Králové - Pražská Předměstí, PSČ: 500 02, IČ: 66249830

proti povinnému: Miroslav Lukeš
bytem Jakutská 1198/7, Praha, IČ: 70769788, RČ: 740314/0492

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  náklady  předcházejícího  řízení  ve  výši 
46.803,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 
2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce 

rozhodl v souladu s ust. § 52 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů ve spojení s ust. § 164 zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, 

takto:

I.

Usnesení  soudního exekutora (dražební  vyhláška) ze dne 18.11.2013, č.j.  147 EX 120/13-77, 

kterým se nařizuje dražební jednání, se ve výroku I. opravuje tak, že nadále zní:

„Dražba obchodního podílu uvedeného ve výroku II. se koná dne 19.12.2013 v 11:00:00 hod. 

v sídle Exekutorského úřadu Praha 5, Malátova 645/18, Praha 5.“

Odůvodnění:

V důsledku administrativně  technického pochybení  byly  v písemném vyhotovení  usnesení 
soudního exekutora (dražební vyhlášky) ze dne 18.11.2013, č.j. 147 EX 120/13-77, nesprávně uveden 
termín  dražebního  jednání,  a  to  den  19.11.2013,  ačkoli  správně  má  být  uveden  termín  s datem 
19.12.2013.

Dle § 164 o.s.ř.  předseda senátu opraví v rozsudku kdykoli i  bez návrhu chyby v psaní a 
počtech, jakož i jiné zřejmé nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné 
provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; 
jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné 

mailto:podatelna@eupraha5.cz


usnesení nenabude právní moci. Dle § 52 odst.  2 e.ř.  nestanoví-li  tento zákon jinak, je exekutor 
oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další právní předpisy jinak svěřují při 
provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu. 

Tímto usnesením soudní exekutor uvedené pochybení způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
usnesení opravil.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 19.11.2013

_______________________ 
JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.

soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 5

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Petra Prokopová
pověřená soudním exekutorem

Usnesení se doručuje: 
- oprávněný: Husa Group, s.r.o., se sídlem Platnéřská 9/88, Praha 1- Nové Město, IČ: 27932982, práv. zast. advokátem 
Mgr.  Ludmila  Kutějová,  se  sídlem Dukelská  třída  15/16,  Hradec  Králové  -  Pražská  Předměstí,  PSČ:  500  02,  IČ: 
66249830
- povinný: Miroslav Lukeš, bytem Jakutská 1198/7, Praha, IČ: 70769788, RČ: 740314/0492
- obchodní společnosti Husa Group, s.r.o., se sídlem Platnéřská 9/88, Praha 1- Nové Město, IČ: 27932982
- orgánu obce, v jehož obvodu bude dražba konána 
- orgánu obce, v jehož obvodu má povinný sídlo 


		2013-11-19T07:47:27+0100




